Валожива у Београду.

Поједини бројеви стају 10 новчића.

## ОГЛАСИ.

Бр. Е. 65
К 34

2

### СТЕЧАЈ.

Расписује се стечај на упражњено место сиест. парох. помоћника II. класе у Врањеву.

Компетенти имају своје ваљано инструјирание и довољно биљеговане молбенице путем својих претпостављених власти најдаље до 10. (22) марта 1891. го д. потписаној епарх. конзисторији поднети.

Из конс. седнице, држане у Темешвару 17. (29.) јануара 1891.

2—3 Конзисторија епархије Темешварске.

Е. 1480. ex 1890.

4

I. 240.

### Стечај,

1—3

Ради попуњења парохијског места у Фердину са платом петог разреда.

Конкурентни имају своје ваљано инструјисане молбенице, најдуже до 15/27. Марта 1891. овој Конзисторији путем својих власти послати.

Из седнице епарх. Конзисторије у Вршцу 28. Јануара (9. Фебруара) 1891. држане.

### 3 ЈАВНА ДРАЖБА.

Срп. правосл. црквена општина у Каћу издаваће своју на пијаци лежећу кућу под бр. 41 (бивши шилдгерехтигкajt) за гостиону (где је досад и касина постојала) или за другу какву радњу и трговину састојећу из 5 соба, с кујном, шпајзом и зиданом леденицом заједно с касацицом, на једну или више година 17. фебруара (1. марта) о. г. у 2 сата по подне на јавној дражби под закуп.

Закупници дужни су положити 20 ф. а. вр. у име пишманлука. Ближи услови могу се сазнати у писарници срп. православне општине у Каћу.

Из седнице срп. прав. општине у Каћу држане 12. (24.) Јануара 1891.

1—1

Председништво.

„Српски Сион“ излази сваке недеље на великом табаку. Цена му је: За Аустро-Угарску, Босну и Херцеговину на годину 4 фор., на по године 2 фор., а на четврт године 1 фор. За стране земље на годину 5 фор. Из Србије прима претплату књижара В. Валожива у Београду.